A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitet
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

PK-842
2022, év
A szervezetet nyilvantart6 bir6sag megnevezése:
01 Févarosi Torvényszék |
Bekiildé neve (Ugyfélkapu vagy Cégkapu)
Ugyfélkapu
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
T-ART Alapitvany
Nyilvantartasi szam: | 0 I 1 ‘_l 0 I 1 ‘_l 0 I 0 I 0 I 0 I 2 I 1 I a4 ‘ Targyév: Enn
Id6szak terjedelme: egész év toredék év I:I IE"E"E‘U _Iﬂlﬂ _Mlﬂ IE"E"E‘U _Iﬂlﬂ _Ii"ﬂ
id6szak kezdete id6szak vége
A beszamol6t az alabbi devizanemben készitjiik el: |forint |
Kulf6ldi devizanem alkalmazasa esetén a beszamold készitésekor érvényes MNB arfolyam |:[
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o A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
T éves beszamoléja és kozhaszniasagi melléklet PK-842
Wy 2022. év
A szervezetet nyilvantarté birésag megnevezése: Targyév:
01 Févarosi Torvényszék | Enaﬂ
Id6szak terjedelme: egész év toredék év |:| Iﬂlﬂ"ﬁ"ﬁ‘ _Mlﬂ _Iguﬂ Iﬂlﬂlﬂlﬁ‘ _Ii“ﬂ _Iﬂll‘
id6szak kezdete idészak vége

Valassza ki, hogy a beszamolé (és k6zhasznusagi melléklet) az alabbiak kéziil melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy) |:|

Szervezet neve:

T-ART Alapitvany

Szervezet székhelye:

Iranyitészam: EEE Teleplilés: |Budapest |
Kozterllet neve: [ . Kozterilet jellege:
Rozsa utca

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Iranyitészam: DDDD Telepulés: | |
Kozteriilet neve: | | Koztertilet jellege: I:I

Nyilvantartasi szam: o|1_0|1—0|0|0|0|2|1|4

Ogyszam: [o[2[o]o)/[P[« -[s[2[s[2[a] /[2[e]s[0

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: H[ﬂ‘lﬁ"ﬁ"ﬁ"ﬁ"ﬁ"ﬁ‘ _[1]= E

Szervezet | Jo'?i személy szervezeti egység - -
képvisel6jének neve: Garami Gréta |

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:

2[ol]g—[o[s —[z[3
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2022. év

A kett6s konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamolodja és kozhasznisagi melléklet

PK-842

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

T-ART Alapitvany

,r s

Az egyszerlisitett éves beszamol6 mérlege

Adatok ezer forintban

El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdz6k 56 118 56 118
I. Immateridlis javak
Il. Targyi eszk6zo6k 56 118 56 118
I1l. Befektetett pénziigyi eszk6zok
B. Forgéeszkézok 1901 1122
I. Készletek
Il. Kévetelések
1. Ertékpapirok
IV. Pénzeszk6zok 1901 1122
C.  Aktiv id6beli elhatarolasok 17
ESZKOZOK OSSZESEN 58 036 57 240
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajattéke 56 545 56 409
I. Indulé t6keljegyzett t6ke 1701 1701
Il. T6kevaltozas/eredmény 54 433 54 844
Il. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V- S ey Sapteyskenyséona
VI. Targyévi eredmény vallalkozasi tevékenységbdl
E. Céltartalékok
Kotelezettségek 31
I. Hatrasorolt kotelezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
Ill. Rovid lejarati kételezettségek 31
G. Passzividbbeli elhatarolasok 1 460 831
FORRASOK OSSZESEN 58 036 57 240
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2022. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhaszniisagi melléklet

PK-842

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

T-ART Alapitvany

rr s

Az egyszerisitett éves beszamolé eredménykimutatasa

Adatok ezer forintban

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

el6z6 év
helyesbitése

targyév | el6z6 év

targyév

1. Ertékesités netté arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

5912

6 483

5912

6 483

ebbdl:

- tagdij

- alapitotdl kapott befizetés

- tAmogatasok

5392

6 483

5392

6 483

ebbdl: adomanyok

4. Pénzugyi miveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

5912

6 483

5912

6 483

ebbdl: kdzhaszni tevékenység
bevételei

5912

6 483

5912

6 483

5. Anyagjelleg raforditasok

3438

5638

3438

5638

6. Személyi jellegli raforditasok

2024

981

2024

981

ebbdl: vezetl tisztségvisel6k
juttatasai

7. Ertékcsokkenési leiras

39

39

8. Egyéb raforditasok

9. Pénzugyi mlveletek
raforditasai

B. Osszes raforditas
(5+6+7+8+9)

5501

6619

5501

6 619

ebbdl: kozhasznu tevékenység
raforditasai

5501

6 619

5501

6 619

C. Ad6zas el6tti eredmény
(A-B)

411

-136

411

-136

10. Addfizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

411

-136

411

-136
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2022, év

A kett6s konyvvitelt vezetd egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

PK-842

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

T-ART Alapitvany

rr s

Az egyszerlsitett éves beszamol6 eredménykimutatasa 2.

Adatok ezer forintban

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6zé év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év | targyév
helyesbitése

Téjékoztatd adatok

A. Kdzponti kdltségvetési
tAmogatas

1139

1650

1139

1650

ebbdl:
- normativ tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatés

1096

3000

1096

3000

ebbdl:
- normativ tAmogatas

C. Az Eurépai Uni6 strukturélis
alapjaibal, Illetve a Kohézios
Alapbdl nyujtott tamogatéas

D. Az Eurdpai Unio koltség-
vetésébdl vagy mas allamtal,
nemzetkozi szervezettdl
szarmazé tdmogatas

E. A személyi jbvedelemadd
meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti fel-
hasznalaséarél sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan atutalt
Osszeg

139

148

139

148

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

G. Adomanyok

Konyvvizsgaloi zaradék

Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| Igen

|X| Nem
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A Kkettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

ﬁlﬂ éves beszamoloja és kozhasznusagi melléklet PK-842
mm .
WS 2022. év

1. Szervezet | Jogi személy szervezeti egység azonosité adatai

1.1 Szervezet

T-ART Alapitvany

1.2 Székhely
Iranyitészam: @@ Telepulés: |Budapest |
Koztertiet neve: [pq, ey | Kozterulet jellege: utca |

Hazszam: Lépcsbhaz: I:[ Emelet: I:[ Ajto: | |

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely

Iranyitészam: DDDD Telepulés: | |

Kozterdlet neve: | | Kozterdlet jellege: | |
Hazszam: I:[ Lépcs6haz: I:[ Emelet: I:[ Ajto: | |
1.3 Ugyszam: o[1]o]o]/[P[k{6]2]5]2]4] |/[1]e]e]0
1.4 Nyilvantartasi szam: 0|1_0|1_ 0|0|0|0|2|1|4

1.5 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: lﬂlﬁ“ﬁ“ﬁ“ﬁ“ﬁ"ﬂ"ﬂ‘ 11— @

1.6 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység
képviselGjének neve:

Garami Gréta |

2, Targyévben végzett alapcél szerinti és k6zhasznu tevékenységek bemutatasa

A T-Art Alapitvany 2022-ben 6 kidllitdst és egy kiadvanyt valositott meg, tobb tarlatvezetést is szervezett,
sajat mivészeti tAbort, 10 iskolai ismeretterjesztd foglalkozést és egy alkotonapot tartott, illetve két
szakmai dijat adott ki. Folytatta a kizel 600 darabos gyiijtemény kezelését, leltAirozasat &5 gyarapitasat.
llletve 2022-ben megtértént az alapitvany honlapjanak fejlesztése, korszeriisitése is.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznu tevékenység megnevezése: |Ku|t|]r alis tevékenység |

3.2 Kézhasznu tevékenységhez kapcsol6dé kozfeladat, jogszabalyhely: 2011.6Vi CLXXXIX.tv. |

Magyarorszag Helyi Onkormanyzatairél 13.§ (1)7.

3.3 Kézhasznu tevékenység célcsoportja: |K626nség &s miivészek |

3.4 Kozhasznu tevékenységbdl részesiil6k létszama: 8500 |
3.5 Kézhasznu tevékenység fébb eredményei:

KiallitAsok és katalégus megvalosulasival segitetiek bemutaini a kortars miivészek aktudlis munkait,
mivészpedagogiai munkijukkal pedig a nézbknek, a legfiatalabbaknak is, segitetiék a kortars mivészet
befogadasat.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszertisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-842

2022. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

T-ART Alapitvany
5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa Adatok ezer forintban
5.1 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
NKA tamogatas és 1% tamogatas 1139 648
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
Onkormanyzati tamogatas 1096 3000
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Téargy év
Vallalkozasok tamogatasa 3157 1685
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen) 5392 5333
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(mindosszesen) 5392 5333

6. Vezet6 tisztségvisel6knek nydjtott juttatas

6.1 | Tisztség El6z6 év (1) Térgyév (2)
M(iv.torténészek, miivészek tam. 1%-bol 139 100
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Téargy év (2)

A. | Vezet6 tisztségvisel6knek nytijtott
juttatas (mindosszesen): 139 100
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2022. év

P A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
mm r r r e r .o L4 r . r
T éves beszamoléja és kozhasznisagi melléklet

PK-842

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

T-ART Alapitvany

7. Kézhaszni jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték

Adatok ezer forintban

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)
B. Eves 6sszes bevétel 5912 6483
ebbdl:

C. A személyi jovedelemaddé meghatarozott részének az

ado6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz616 139 148
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurdpai Uni6 strukturalis alapjaibdl, illetve

a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 5773 6 335
H. Osszes raforditas (kiadas) 5501 6 619
I. Ebbél személyi jellegii raforditas 2024 981
J. Kbzhasznu tevékenység raforditasai 5501 6 619
K. Adézott eredmény 411 -136

L. A szervezet munkajaban kézrem(ikodé kdzérdeki dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kozérdeku onkentes tevékenységrél szolé

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] X ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X ]
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi

Mutaté teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 6]

X
X
[]

X ]

Kitolt 6 verzi6:3.23.0 Nyomtatvany verzié:1.3

Nyomtatva: 2023.05.29 15.33.05




A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-842

2022, év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

T-ART Alapitvany

CSATOLT MELLEKLETEK
(Melléklet tipusonként csak 1 dokumentum csatolhatd)

1. Megjelenitésre keriilé6 mellékletek

PK-842-01 Konyvvizsgaldi jelentés Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

L]

PK-842-02 Sziveges beszamolo Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

<I<]

PK-842-03 Kiegészito melléklet Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

<IBI

2. Megjelenitésre nem keriilé mellékletek

PK-842-04 Meghatalmazas Melléklet csatolva:

jogosultsdg igazoldsa, amennyiben nem a szervezet sajat Cégkapujdn Eredetivel rendelkezik:
vagy nem a bejegg/zett képviselé Ugyfélkapujdn keresztiil kertil
eloterjesztésre a beszamolo

<IBI
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